
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK		  ŠT. 8, 24. 4. 2015

Skupina/podskupina kontov v EUR

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 3.636

714 Drugi nedavčni prihodki 27.933

72 KAPITALSKI PRIHODKI 3.646

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 211

722 Prihodki od prodaje zemljišč in 
neopredmetenih sredstev

3.435

73 PREJETE DONACIJE 2.700

730 Prejete donacije od domačih oseb 2.700

74 TRANSFERNI PRIHODKI 4,173.331

740 Transferni prihodki iz drugih 
javnofinančnih institucij

752.634

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna – 
druge evrop.instit.

3,420.697

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 8,686.016

40 TEKOČI ODHODKI 1,364.671

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 369.076

401 Prispevki delodajalcev za socialno 
varstvo

54.855

402 Izdatki za blago in storitve 891.050

403 Plačila domačih obresti 20.308

409 Rezerve 29.382

41 TEKOČI TRANSFERI 1,351.126

410 Subvencije 38.453

411 Transferi posameznikom in 
gospodinjstvom

357.526

412 Transferi neprofitnim organizacijam in 
ustanovam

117.536

413 Drugi tekoči domači transferi 837.611

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 5,898.841

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 5,898.841

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 71.378

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim 
osebam

33.132

432 Investicijski transferi proračunskim 
uporabnikov

38.246

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK 
(PRIMANJKLJAJ) (I.-II.)	

-1,200.490

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 
IN PRODAJA
KAPITALSKIH DELEŽEV(750+751)

0

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0

169

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, 
št. 94/07 – UPB2, 27/08 – odl. US, 76/08, 100/08 – odl. US, 
79/09, 14/10 – odl. US, 51/10, 84/10 – odl. US in 40/12-ZUJF), 
98. člena Zakona o javnih financah (Ur. l. RS, št. 11/11-UPB4, 
110/11-ZDIU12, 104/12-ZIPRS1314, 46/13-ZIPRS1314-A, 
82/13-ZIPRS1314-C, 101/13-ZJF-G in ZIPRS1415 in 38/14-ZI-
PRS1415-A), 7. in 104. člena Statuta Občine Selnica ob Dravi 
(MUV, št. 19/07) je Občinski svet Občine Selnica ob Dravi na 
svoji 5. redni seji dne, 16. aprila 2015 sprejel

O D L O K
o zaključnem računu Občine Selnica ob Dravi za leto 2014

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Selnica ob Dra-

vi za leto 2014.

2. člen
Zaključni račun proračuna Občine Selnica ob Dravi za leto 

2014 sestavljata splošni del in posebni del. V splošnem delu je 
podan podrobnejši prikaz predvidenih in realiziranih prihodkov 
in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance prihod-
kov in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter računa 
financiranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih in realizi-
ranih odhodkov in drugih izdatkov proračuna Občine Selnica ob 
Dravi za leto 2014 po programski klasifikaciji. Zaključni račun 
zajema tudi obrazložitev zaključnega računa, katerega sestavni 
del so podatki iz bilance stanja ter pojasnilo odstopanj.

ZR sestavljajo bilanca prihodkov in odhodkov, račun finanč-
nih terjatev in naložb ter račun financiranja.

Zaključni račun Občine Selnica ob Dravi za leto 2014 je rea-
liziran v naslednjih zneskih:

Skupina/podskupina kontov v EUR

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 7,485.526

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 3,305.849

70 DAVČNI PRIHODKI 2,860.102

700 Davki na dohodek in dobiček 2,488.200

703 Davki na premoženje 215.917

704 Domači davki na blago in storitve 155.985

71 NEDAVČNI PRIHODKI 445.747

710 Udeležba na dobičku in dohodki od 
premoženja

404.067

711 Takse in pristojbine 4.874

712 Denarne kazni 5.237



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK		  ŠT. 8, 24. 4. 2015

3. člen
Potrdi se presežek odhodkov nad prihodki v bilanci prihod-

kov in odhodkov v višini 1,200.490,42 EUR, zadolžitev v višini 
1,500.000,00 EUR in odplačilo dolga v računu financiranja v vi-
šini 106.666,68 EUR ter povečanje sredstev na računih v višini 
192.842,90 EUR.

4. člen
Denarna sredstva, ki so ostala neporabljena na računih prora-

čuna na koncu tekočega leta, se uporabijo za financiranje nalog 
proračuna 2015, razen namenskih sredstev, ki niso bila porablje-
na v tekočem letu. Le-ta se namensko prenesejo v proračun pri-
hodnjega leta.

5. člen
Stanje sredstev rezerv proračuna Občine Selnica ob Dravi na 

dan 31. 12. 2014 v višini 35.441,83 EUR se prenese med sredstva 
rezerv proračuna 2015 za isti namen, torej za odpravo posledic 
naravnih nesreč v naslednjem letu.

6. člen
Ta odlok se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in 

začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 410-4/2014	 Župan
Datum: 16. april 2015	 Jurij Lep, univ. dipl. inž., s.r.

Skupina/podskupina kontov v EUR

750 Prejeta vračila danih posojil 0

751 Prodaja kapitalskih deležev 0

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV 
(440+441)	

0

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV

0

440 Dana posojila 0

441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 
IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV. – V.)	

0

C. RAČUN FINANCIRANJA

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 1,500.000,00

50 ZADOLŽEVANJE 1,500.000,00

500 Domače zadolževanje 1,500.000,00

VIII. ODPLAČILA DOLGA 106.667

55 ODPLAČILA DOLGA 106.667

550 Odplačila domačega dolga 106.667

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV 
NA RAČUNU (I. +IV.+VII.-II.-V.-VIII.)

192.843

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII. – VIII) 1,393.333

XI. NETO FINANCIRANJE (VI+VII-VIII-
IX=-III)

1,200.490

Pregled prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in izdat-
kov je zajet v bilanci prihodkov in odhodkov, v računu finančnih 
terjatev in naložb ter računu financiranja in je priloga k temu od-
loku.


